
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Non Classificato
DNF

Num.
29
1

134
23
6

30
88

214
90

424
69

122
72
41
75
68
59
17
87
96
31

114

85

Nome
Simone Frealdo
Giuliano Ghidini
Salvatore Ferlito
Michele Ottini
Marco Castiglioni
Michele Marro
Paolo Munaretto
Alessandro Russo
Massimiliano Melchiotti
Enrico Ferdusi
Christian Puddu
Marco Strafurini
Sebastiano Galiazzo
Ruben Gastaldi
Martino Pienovi
Roberto Cazzolli
Ambrogio Canavesi
Renato Marro
Stefano Cossetti
Federico Zanette
Thomas L‚onard
Ivan Baronchelli

Andrea Franchi

Classe
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER

MASTER

Giri
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

4

Tempo Totale
13:30.677
13:30.677
13:31.421
13:31.900
13:32.099
13:32.341
13:33.392
13:33.774
13:36.525
13:36.898
13:37.119
13:38.123
13:38.279
13:38.668
13:39.304
13:39.685
13:44.364
13:44.527
13:48.562
13:48.690
13:55.386
14:21.875

3:50.100

Diff

0.744
1.223
1.422
1.664
2.715
3.097
5.848
6.221
6.442
7.446
7.602
7.991
8.627
9.008

13.687
13.850
17.885
18.013
24.709
51.198

DNF

Tempo Migliore
53.023
53.491
53.471
53.444
53.186
53.363
53.639
53.645
53.726
53.388
53.445
53.747
53.682
53.418
53.384
53.723
54.205
54.178
53.964
54.176
54.632
54.124

55.430

Punti
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria Velocità  Media

68,543

Miglior tempo sul giro

53.023

Velocità Migliore

69,864

Giro Migliore di

29 - Simone Frealdo

Stampato: 05/07/2020 16:38:19

Capo del Servizio Cronometraggio: FICr

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Assokronos Trentina Associazione Dilettantistica

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP

MASTER

GARA 1

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:23:17

Ala Karting Circuit 1,029 Km.

05/07/2020 16:20

BRIGGS
KART CHAMPIONSHIP

ROUND 1


